
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

254 (t) Daniel Ruiz  Diez TERESIANAS ETLR3023 08/02/2002 11.09

(t) Gonzalo Gonzalo Bernarno E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR1693 21/03/2003 11.16

(t) Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo ETLR1198 18/06/2003 11.28

(t) Ian Martinez Sanchez La Rioja Atletismo ETLR1669 14/06/2002 11.74

(t) Sergio Quintana Perez Beronia ETLR1988 18/07/2003 11.94

(t) Mario Martinez Lombilla Beronia ETLR3269 26/02/2003 12.03

(t) Romulo Remo De La Encarnacion Pascual E.A. FEDERACIÓN ETLR2714 05/02/2003 12.29

(t) Miguel Leon Gonzalez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR2189 17/01/2003 12.33

19 (t) Alejandro Moreno Ciria E.A. FEDERACIÓN ETLR3257 24/05/2002 12.39

840 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 12.43

136 (t) Oscar Moreno Leon E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3377 13/10/2002 12.45

132 (t) Amim Belal E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3368 07/10/2002 14.39

(t) Nicolas Torcida Arevalo E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR777 01/06/2003 15.04

(e) (t) Mohamed El Jarraz Rioja Añares ETLR3119 18/02/2002 15.05

(e) (t) Abdelmounim Belhajouj Rioja Añares ETLR3093 22/03/2002

133 (t) Adrian Garcia Fernandez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3358 08/02/2002

137 (t) Adrian Nuñez Arancon E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3475 02/07/2002

(t) Antuan Soto Rodriguez Rioja Añares ETLR3620 05/03/2002

(t) Daniel Carracedo Rodriguez Rioja Añares ETLR1402 20/02/2003

(t) David Agudo Anadon E.A. JUAN YAGÜE ETLR3213 13/10/2006

(t) Diego Martinez Gonzalez SAN AGUSTIN ETLR3016 11/05/2003

(t) Diego Saenz Sanchez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2808 22/10/2003

(t) Eder Armendariz Martinez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR779 05/03/2003

(t) Felix Bazo Marquinez E.M. DUQUESA LR2521 06/05/2003

(t) Gabriel Pradas Ibañez MARIANISTAS ETLR3663 29/08/2002

(t) Ismael Padilla Nieto Beronia ETLR3264 12/11/2002

(t) Marcos Pascual Lopez SAN AGUSTIN ETLR1231 27/04/2003

(t) Maximo Gonzalez Vega Rioja Añares ETLR3601 07/06/2003

250 (t) Miguel Cerdera Toledo TERESIANAS ETLR3483 01/06/2002

130 (t) Mohamed Aomhatou E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3366 06/08/2003

(t) Nicolas Moreno Tena MARIANISTAS LR1179 29/06/2002

(t) Pablo Cagigos  Lopez De Munain MARIANISTAS ETLR1175 20/06/2002

131 (t) Radouane Aoumir E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3523 22/03/2002

(t) Sergio Puertolas Zarazaga MARIANISTAS ETLR3662 19/06/2002

(t) Sergio Selgado Rodriguez MARIANISTAS ETLR3661 12/11/2002

Número de inscripciones: 35

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

80m MASC. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 1/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 12.33

(t) Javier Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR742 24/03/2000 12.43

801 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 12.58

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 12.62

902 Gorricho Javier Pérez Beronia LO7056 05/12/2000 12.97

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000 13.07

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 13.20

495 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 13.95

(t) Alvaro Solana Perez TERESIANAS ETLR3583 07/03/2001 14.03

496 (t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001 14.15

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001 14.19

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000 14.22

692 (t) Amar Boutouba Atletismo Zinio Rioja ETLR3204 04/01/2001 15.06

(t) Tahiri Outman Labied E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3623 09/10/2001 21.90

(t) Ismael Nuñez  López E.A. FEDERACIÓN ETLR1774 10/01/2001

(t) Javier Rives  Arenzana TERESIANAS ETLR2331 18/02/2001

97 (t) Jorge García  Campos Atletismo Zinio Rioja ETLR919 15/11/2001

983 Beisti Javier Zaramalilea Beronia LO7194 22/08/2001

961 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001

Número de inscripciones: 19

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

100m MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 2/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.52

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 11.72

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 11.87

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 12.30

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999 12.52

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999 13.27

75 (e) (t) Larhlid El Miloud Atletismo Zinio Rioja ETLR1161 30/06/1999

(e) (t) Soulaimian Chelaghim Rioja Añares ETLR3096 26/12/1999

629 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999

Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998

Número de inscripciones: 10

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

100m MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 3/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

801 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 3:05.95

(t) Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico ETLR857 28/09/2000 3:06.78

657 Hamza Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7226 05/09/2000 3:12.15

692 (t) Amar Boutouba Atletismo Zinio Rioja ETLR3204 04/01/2001 3:14.71

961 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 3:15.87

(t) Tahiri Outman Labied E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3623 09/10/2001 3:26.58

89 (t) Alejandro Lopez  Marin Atletismo Zinio Rioja ETLR3151 11/11/2000 3:27.04

77 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja ETLR918 30/12/2000 3:33.46

(t) Yassine Diab Rioja Añares ETLR2719 21/10/2000 3:35.06

(t) Bilal Azar Rioja Añares ETLR868 11/05/2001 3:37.95

(t) Daniel González  Alonso Rioja Añares ETLR2183 18/06/2001

(t) Julian González  Alonso Rioja Añares ETLR2184 18/06/2001

(t) Mario González  Alonso Rioja Añares ETLR2185 18/06/2001

Número de inscripciones: 13

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.000m MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 4/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) (t) Abdelmounim Belhajouj Rioja Añares ETLR3093 22/03/2002 3:35.63

(t) Antuan Soto Rodriguez Rioja Añares ETLR3620 05/03/2002 3:44.97

132 (t) Amim Belal E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3368 07/10/2002 3:51.11

136 (t) Oscar Moreno Leon E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3377 13/10/2002 4:12.15

(e) (t) Mohamed El Jarraz Rioja Añares ETLR3119 18/02/2002 4:13.36

133 (t) Adrian Garcia Fernandez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3358 08/02/2002

(t) Daniel Carracedo Rodriguez Rioja Añares ETLR1402 20/02/2003

(t) Diego Martinez Gonzalez SAN AGUSTIN ETLR3016 11/05/2003

(t) Gabriel Pradas Ibañez MARIANISTAS ETLR3663 29/08/2002

(t) Marcos Pascual Lopez SAN AGUSTIN ETLR1231 27/04/2003

(t) Maximo Gonzalez Vega Rioja Añares ETLR3601 07/06/2003

130 (t) Mohamed Aomhatou E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3366 06/08/2003

131 (t) Radouane Aoumir E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3523 22/03/2002

(t) Romulo Remo De La Encarnacion Pascual E.A. FEDERACIÓN ETLR2714 05/02/2003

(t) Sergio Puertolas Zarazaga MARIANISTAS ETLR3662 19/06/2002

(t) Sergio Selgado Rodriguez MARIANISTAS ETLR3661 12/11/2002

Número de inscripciones: 16

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.000m MASC. AL INFANTIL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 5/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

963 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 4:46.04

960 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999 4:49.23

954 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999

807 (e) Muhammad Zulqarnin Rioja Añares LO6978 20/01/1998

617 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998

624 Morad Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7206 01/02/1999

Número de inscripciones: 6

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.500m MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 6/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Miguel Leon Gonzalez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR2189 17/01/2003 41.15

(t) Antuan Soto Rodriguez Rioja Añares ETLR3620 05/03/2002 41.50

(t) Eder Armendariz Martinez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR779 05/03/2003

(t) Gabriel Pradas Ibañez MARIANISTAS ETLR3663 29/08/2002

(t) Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo ETLR1198 18/06/2003

(t) Pablo Cagigos  Lopez De Munain MARIANISTAS ETLR1175 20/06/2002

(t) Sergio Puertolas Zarazaga MARIANISTAS ETLR3662 19/06/2002

(t) Sergio Selgado Rodriguez MARIANISTAS ETLR3661 12/11/2002

Número de inscripciones: 8

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

220m vallas (0,76) MASC. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 7/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 44.03

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000 49.20

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001 52.17

495 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000

Número de inscripciones: 4

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

300m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 8/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 1:05.18

617 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998

963 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998

Número de inscripciones: 3

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

400m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06    Página 9/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 5.07

902 Gorricho Javier Pérez Beronia LO7056 05/12/2000 4.94

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000 4.81

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 4.62

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 4.54

(t) Geronimo Gomez  Ruiz Rioja Añares ETLR869 16/04/2001 4.51

801 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 4.43

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001 4.16

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000 4.14

496 (t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001 3.93

692 (t) Amar Boutouba Atletismo Zinio Rioja ETLR3204 04/01/2001 3.80

(t) Bilal Azar Rioja Añares ETLR868 11/05/2001 3.79

657 Hamza Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7226 05/09/2000 3.73

(t) Alvaro Solana Perez TERESIANAS ETLR3583 07/03/2001 3.72

(t) Javier Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR742 24/03/2000

(t) Javier Rives  Arenzana TERESIANAS ETLR2331 18/02/2001

97 (t) Jorge García  Campos Atletismo Zinio Rioja ETLR919 15/11/2001

(t) Tahiri Outman Labied E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3623 09/10/2001

(t) Yassine Diab Rioja Añares ETLR2719 21/10/2000

961 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001

Número de inscripciones: 20

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 10/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

254 (t) Daniel Ruiz  Diez TERESIANAS ETLR3023 08/02/2002 4.23

(t) Antuan Soto Rodriguez Rioja Añares ETLR3620 05/03/2002 4.04

(t) Ian Martinez Sanchez La Rioja Atletismo ETLR1669 14/06/2002 4.02

(t) Gonzalo Gonzalo Bernarno E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR1693 21/03/2003 3.96

250 (t) Miguel Cerdera Toledo TERESIANAS ETLR3483 01/06/2002 3.75

(t) Mario Martinez Lombilla Beronia ETLR3269 26/02/2003 3.59

19 (t) Alejandro Moreno Ciria E.A. FEDERACIÓN ETLR3257 24/05/2002 3.52

(t) Romulo Remo De La Encarnacion Pascual E.A. FEDERACIÓN ETLR2714 05/02/2003 3.25

(t) Sergio Quintana Perez Beronia ETLR1988 18/07/2003 3.22

733 (t) Fernando Hernandez Alcalde TERESIANAS ETLR3580 24/05/2003 3.22

840 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 2.95

136 (t) Oscar Moreno Leon E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3377 13/10/2002 2.82

(t) Nicolas Torcida Arevalo E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR777 01/06/2003 2.43

(e) (t) Mohamed El Jarraz Rioja Añares ETLR3119 18/02/2002 2.20

133 (t) Adrian Garcia Fernandez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3358 08/02/2002

132 (t) Amim Belal E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3368 07/10/2002

(t) David Agudo Anadon E.A. JUAN YAGÜE ETLR3213 13/10/2006

(t) Diego Martinez Gonzalez SAN AGUSTIN ETLR3016 11/05/2003

(t) Diego Saenz Sanchez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2808 22/10/2003

(t) Felix Bazo Marquinez E.M. DUQUESA LR2521 06/05/2003

(t) Gabriel Pradas Ibañez MARIANISTAS ETLR3663 29/08/2002

(t) Ismael Padilla Nieto Beronia ETLR3264 12/11/2002

(t) Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo ETLR1198 18/06/2003

(t) Marcos Pascual Lopez SAN AGUSTIN ETLR1231 27/04/2003

130 (t) Mohamed Aomhatou E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3366 06/08/2003

(t) Nicolas Moreno Tena MARIANISTAS LR1179 29/06/2002

(t) Pablo Cagigos  Lopez De Munain MARIANISTAS ETLR1175 20/06/2002

(t) Sergio Puertolas Zarazaga MARIANISTAS ETLR3662 19/06/2002

(t) Sergio Selgado Rodriguez MARIANISTAS ETLR3661 12/11/2002

Número de inscripciones: 29

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud MASC. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 11/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 5.95

959 Daniel Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO7038 04/10/1999 5.73

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 5.66

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999 4.77

99 (e) (t) Salah Jabrane Atletismo Zinio Rioja ETLR2625 14/07/1999 2.94

75 (e) (t) Larhlid El Miloud Atletismo Zinio Rioja ETLR1161 30/06/1999

(e) (t) Soulaimian Chelaghim Rioja Añares ETLR3096 26/12/1999

629 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999

Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999

960 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999

Número de inscripciones: 11

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 12/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

253 (t) Álex Martínez  Moreno TERESIANAS ETLR1524 11/02/2002 8.12

(t) Ian Martinez Sanchez La Rioja Atletismo ETLR1669 14/06/2002 7.59

840 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003 7.54

(t) Marcos Moreno Saez La Rioja Atletismo ETLR1198 18/06/2003 7.06

(t) Mario Martinez Lombilla Beronia ETLR3269 26/02/2003 6.67

254 (t) Daniel Ruiz  Diez TERESIANAS ETLR3023 08/02/2002 6.59

733 (t) Fernando Hernandez Alcalde TERESIANAS ETLR3580 24/05/2003 6.09

250 (t) Miguel Cerdera Toledo TERESIANAS ETLR3483 01/06/2002 6.09

(t) Gonzalo Gonzalo Bernarno E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR1693 21/03/2003 6.05

92 (t) Cesar Zamorano Maestresala Atletismo Zinio Rioja ETLR3469 10/01/2002 5.47

(t) Miguel Leon Gonzalez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR2189 17/01/2003 4.42

(e) (t) Mohamed El Jarraz Rioja Añares ETLR3119 18/02/2002

137 (t) Adrian Nuñez Arancon E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3475 02/07/2002

(t) Antuan Soto Rodriguez Rioja Añares ETLR3620 05/03/2002

(t) David Agudo Anadon E.A. JUAN YAGÜE ETLR3213 13/10/2006

(t) Diego Saenz Sanchez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2808 22/10/2003

(t) Eder Armendariz Martinez E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR779 05/03/2003

(t) Felix Bazo Marquinez E.M. DUQUESA LR2521 06/05/2003

(t) Gabriel Pradas Ibañez MARIANISTAS ETLR3663 29/08/2002

(t) Ismael Padilla Nieto Beronia ETLR3264 12/11/2002

135 (t) Ivan Lapeña Tomas E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3364 08/08/2003

(t) Nicolas Moreno Tena MARIANISTAS LR1179 29/06/2002

(t) Nicolas Torcida Arevalo E.A. MILENARIO DE LA LENGUAETLR777 01/06/2003

(t) Pablo Cagigos  Lopez De Munain MARIANISTAS ETLR1175 20/06/2002

(t) Sergio Puertolas Zarazaga MARIANISTAS ETLR3662 19/06/2002

(t) Sergio Quintana Perez Beronia ETLR1988 18/07/2003

(t) Sergio Selgado Rodriguez MARIANISTAS ETLR3661 12/11/2002

Número de inscripciones: 27

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (3kg) MASC. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 13/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

495 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 11.28

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 10.53

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000 8.38

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 7.73

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001 6.65

496 (t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001 6.49

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000 6.41

(t) Geronimo Gomez  Ruiz Rioja Añares ETLR869 16/04/2001

(t) Ismael Nuñez  López E.A. FEDERACIÓN ETLR1774 10/01/2001

97 (t) Jorge García  Campos Atletismo Zinio Rioja ETLR919 15/11/2001

983 Beisti Javier Zaramalilea Beronia LO7194 22/08/2001

902 Gorricho Javier Pérez Beronia LO7056 05/12/2000

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

Número de inscripciones: 13

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (4kg) MASC. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 14/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.24

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999 9.16

960 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999 9.12

99 (e) (t) Salah Jabrane Atletismo Zinio Rioja ETLR2625 14/07/1999 5.30

Número de inscripciones: 4

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (5kg) MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 15/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 10.46

677 (e) Mariam Keita La Rioja Atletismo LO7288 08/09/2003 10.72

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 04/06/2003 11.24

410 (t) Mª Luz Busto  Marcos La Rioja Atletismo ETLR647 28/09/2002 11.28

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 11.41

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 11.57

90 (t) Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja ETLR920 20/03/2002 11.75

373 (t) Julia Aparici Rada TERESIANAS ETLR3173 10/01/2002 11.78

731 (t) Paula Diaz San Martin TERESIANAS ETLR1571 20/09/2003 11.80

435 (t) Laia Gonzalez  Bassols A.D. Loyola ETLR1906 16/12/2002 11.89

529 (t) Paula Pierta Enciso TERESIANAS ETLR3174 19/06/2002 12.02

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 12.03

(t) Marta Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR750 06/04/2002 12.06

378 (t) Silvia Gonzalez  Viedma E.A. VAREA ETLR1949 04/08/2002 12.08

(t) Edurne Garcia Bachiller E.A. VAREA ETLR2425 01/11/2003 12.10

940 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 12.34

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 12.38

123 (t) Diana Aldama Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3477 07/01/2003 12.44

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003 12.64

376 (t) Alba Martínez  Burgos TERESIANAS ETLR1528 02/07/2002 12.98

139 (t) Desireé Ibañez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3520 28/08/2003 13.00

91 (t) Marta Dominguez Garcia Atletismo Zinio Rioja ETLR3471 25/03/2002 13.13

(t) Cristina Hernandez Pascual E.A. VAREA ETLR635 03/12/2003 13.13

277 (t) Maria Ciordia Cuevas E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3378 26/05/2003 13.21

(t) Sofia Parmo Garcia Beronia ETLR2220 03/10/2003 13.21

128 (t) Carlota Hernandez Mur E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3509 05/06/2003 13.53

(t) Adriana Marin  López TERESIANAS ETLR2868 20/03/2002

129 (t) Andrea Mazo Hernadez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2896 15/05/2003

(t) Beatriz Garcia Gonzalez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2804 18/12/2003

(t) Candela Serrano Jorqueda ETLR3657 20/10/2002

272 (t) Celia Ruiz Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3474 27/10/2003

(t) Elena Ruiz De La Cuestra  Castaño E.M. DUQUESA LR3405 20/06/2002

127 (t) Estela Muñoz Bergasa E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2893 19/05/2003

(t) Ines De Miguel Revenga E.M. DUQUESA LR3404 04/08/2002

(t) Inez Terrazas Ruiz E.A. JUAN YAGÜE ETLR1959 25/04/2003

126 (t) Iris Martinez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3367 22/04/2003

(t) Lucia Perez Lasarte E.A. JUAN YAGÜE ETLR2152 29/03/2003

(t) Maria Villar Ibañez E.M. DUQUESA LR3505 14/05/2002

124 (t) Marina Fernandez  Gil De Gomez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2898 26/11/2003

(t) Marta Berlanga  Fernández TERESIANAS ETLR2523 22/10/2002

(t) Marta Ines Peña Cadargo ETLR3655 27/11/2002

246 (t) Nerea Pellejero Lacueva TERESIANAS ETLR1727 05/05/2003

122 (t) Sara Alcalde Medel E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3374 05/09/2002

Número de inscripciones: 43

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 16/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 13.14

929 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 13.62

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 13.85

915 Carla Arevalo  Celorrio La Rioja Atletismo LO7188 10/05/2000 13.97

381 (t) Jessica De La Caridad Esquerro  Acosta La Rioja Atletismo ETLR2629 31/08/2000 14.27

588 Virginia Mendaza  Villar Hiber Rioja LO7279 27/07/2001 14.30

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001 14.54

(t) Angela Medel  Mazo TERESIANAS ETLR1521 27/04/2001

382 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001

549 (t) Paola Curiel  Marin E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR1794 24/05/2001

121 (t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2892 12/06/2000

Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001

Celia Najera Ladedriza INDEPENDIENTE LO7284 28/04/2000

Número de inscripciones: 13

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

100m FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 17/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

918 Patricia Urquía López La Rioja Atletismo LO7094 19/01/1999 12.38

5362 Mireia Guerra Gomez De Segura Atletismo Numantino SO3281 05/07/1999 13.02

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 13.12

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 13.44

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 13.53

96 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.69

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 14.84

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998 15.07

120 (t) Miriam Marin Lapeña E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2900 16/12/1999

925 Ainoa Martinez Vega Beronia LO7134 10/11/1999

Número de inscripciones: 10

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

100m FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

88 Ines Espada Benito Atletismo Zinio Rioja LO7156 12/04/2000 3:19.58

787 Ángela Dominguez-gil Garcia La Rioja Atletismo LO7174 31/12/2001 3:20.82

786 Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000 3:27.95

(t) Lucia Delgado Solar Rioja Añares ETLR985 11/10/2000

Celia Najera Ladedriza INDEPENDIENTE LO7284 28/04/2000

Número de inscripciones: 5

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.000m FEM. AL  CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5 (t) Amal Diddouch  Dahmani La Rioja Atletismo ETLR3019 24/11/2002 3:27.10

928 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 3:32.80

123 (t) Diana Aldama Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3477 07/01/2003 3:38.68

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 3:39.44

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 3:56.50

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003 3:59.12

129 (t) Andrea Mazo Hernadez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2896 15/05/2003

128 (t) Carlota Hernandez Mur E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3509 05/06/2003

127 (t) Estela Muñoz Bergasa E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2893 19/05/2003

783 (t) Ines Diez Jimenez E.A. IGEA ETLR3065 13/03/2003

(t) Inez Terrazas Ruiz E.A. JUAN YAGÜE ETLR1959 25/04/2003

126 (t) Iris Martinez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3367 22/04/2003

277 (t) Maria Ciordia Cuevas E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3378 26/05/2003

124 (t) Marina Fernandez  Gil De Gomez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2898 26/11/2003

(t) Marta Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR750 06/04/2002

Número de inscripciones: 15

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.000m FEM. AL  INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 20/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Natalia Lopez De Murillas Gonzalez La Rioja Atletismo ETLR3386 19/01/1999 6:05.27

925 Ainoa Martinez Vega Beronia LO7134 10/11/1999

Número de inscripciones: 2

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

1.500m FEM. AL  JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

410 (t) Mª Luz Busto  Marcos La Rioja Atletismo ETLR647 28/09/2002 38.64

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 38.66

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 39.88

928 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 39.99

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 40.37

731 (t) Paula Diaz San Martin TERESIANAS ETLR1571 20/09/2003 46.39

(t) Candela Serrano Jorqueda ETLR3657 20/10/2002

(t) Elena Ruiz De La Cuestra  Castaño E.M. DUQUESA LR3405 20/06/2002

(t) Ines De Miguel Revenga E.M. DUQUESA LR3404 04/08/2002

(t) Lucia Perez Lasarte E.A. JUAN YAGÜE ETLR2152 29/03/2003

(t) Maria Villar Ibañez E.M. DUQUESA LR3505 14/05/2002

(t) Marta Ines Peña Cadargo ETLR3655 27/11/2002

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003

Número de inscripciones: 14

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

220m vallas (0,76) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

395 (t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001 55.23

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001

(t) Angela Medel  Mazo TERESIANAS ETLR1521 27/04/2001

382 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001

Número de inscripciones: 4

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

300m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

648 Sara Mejia Iturriaga La Rioja Atletismo LO7114 02/10/1998 1:16.22

Número de inscripciones: 1

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 4.46

588 Virginia Mendaza  Villar Hiber Rioja LO7279 27/07/2001 4.43

395 (t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001 4.41

382 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001 4.33

623 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 4.28

Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LO7172 14/01/2001 4.27

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001 4.05

381 (t) Jessica De La Caridad Esquerro  Acosta La Rioja Atletismo ETLR2629 31/08/2000 4.04

929 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 3.85

Nuria Hernandez Pascual La Rioja Atletismo LO7110 11/11/2000 3.78

(t) Angela Medel  Mazo TERESIANAS ETLR1521 27/04/2001

785 Zoraida Grijalba  Abeytua Rioja Añares LO7193 17/04/2001

Número de inscripciones: 12

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 25/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 4.43

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 4.04

410 (t) Mª Luz Busto  Marcos La Rioja Atletismo ETLR647 28/09/2002 4.02

435 (t) Laia Gonzalez  Bassols A.D. Loyola ETLR1906 16/12/2002 3.95

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 3.87

731 (t) Paula Diaz San Martin TERESIANAS ETLR1571 20/09/2003 3.87

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 04/06/2003 3.76

378 (t) Silvia Gonzalez  Viedma E.A. VAREA ETLR1949 04/08/2002 3.74

(t) Marta Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR750 06/04/2002 3.67

940 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 3.64

90 (t) Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja ETLR920 20/03/2002 3.62

376 (t) Alba Martínez  Burgos TERESIANAS ETLR1528 02/07/2002 3.56

373 (t) Julia Aparici Rada TERESIANAS ETLR3173 10/01/2002 3.56

529 (t) Paula Pierta Enciso TERESIANAS ETLR3174 19/06/2002 3.54

123 (t) Diana Aldama Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3477 07/01/2003 3.32

(t) Edurne Garcia Bachiller E.A. VAREA ETLR2425 01/11/2003 3.32

(t) Marta Berlanga  Fernández TERESIANAS ETLR2523 22/10/2002 3.31

246 (t) Nerea Pellejero Lacueva TERESIANAS ETLR1727 05/05/2003 3.23

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 3.10

(t) Sofia Parmo Garcia Beronia ETLR2220 03/10/2003 3.10

91 (t) Marta Dominguez Garcia Atletismo Zinio Rioja ETLR3471 25/03/2002 3.03

128 (t) Carlota Hernandez Mur E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3509 05/06/2003 2.96

(t) Cristina Hernandez Pascual E.A. VAREA ETLR635 03/12/2003 2.89

272 (t) Celia Ruiz Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3474 27/10/2003 2.74

277 (t) Maria Ciordia Cuevas E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3378 26/05/2003 2.65

139 (t) Desireé Ibañez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3520 28/08/2003 2.48

(t) Adriana Marin  López TERESIANAS ETLR2868 20/03/2002

129 (t) Andrea Mazo Hernadez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2896 15/05/2003

(t) Beatriz Garcia Gonzalez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2804 18/12/2003

(t) Elena Ruiz De La Cuestra  Castaño E.M. DUQUESA LR3405 20/06/2002

127 (t) Estela Muñoz Bergasa E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2893 19/05/2003

(t) Ines De Miguel Revenga E.M. DUQUESA LR3404 04/08/2002

(t) Inez Terrazas Ruiz E.A. JUAN YAGÜE ETLR1959 25/04/2003

126 (t) Iris Martinez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3367 22/04/2003

(t) Lucia Perez Lasarte E.A. JUAN YAGÜE ETLR2152 29/03/2003

(t) Maria Villar Ibañez E.M. DUQUESA LR3505 14/05/2002

124 (t) Marina Fernandez  Gil De Gomez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2898 26/11/2003

122 (t) Sara Alcalde Medel E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3374 05/09/2002

928 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

Número de inscripciones: 39

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud FEM. AL INFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 26/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 5.30

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 4.47

96 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 4.27

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 3.89

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998 3.69

120 (t) Miriam Marin Lapeña E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2900 16/12/1999

Número de inscripciones: 6

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Longitud FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 27/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 10.46

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 10.04

381 (t) Jessica De La Caridad Esquerro  Acosta La Rioja Atletismo ETLR2629 31/08/2000 8.50

688 (t) Elena Palacios Amaral La Rioja Atletismo ETLR3385 28/02/2001 8.38

(t) Angela Medel  Mazo TERESIANAS ETLR1521 27/04/2001 7.41

382 (t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001 6.92

588 Virginia Mendaza  Villar Hiber Rioja LO7279 27/07/2001 6.91

623 Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 6.88

395 (t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001 6.35

Nuria Hernandez Pascual La Rioja Atletismo LO7110 11/11/2000 5.81

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001

Número de inscripciones: 11

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (3kg) FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

378 (t) Silvia Gonzalez  Viedma E.A. VAREA ETLR1949 04/08/2002 7.28

940 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 6.49

90 (t) Sara Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja ETLR920 20/03/2002 6.44

373 (t) Julia Aparici Rada TERESIANAS ETLR3173 10/01/2002 6.19

376 (t) Alba Martínez  Burgos TERESIANAS ETLR1528 02/07/2002 5.95

410 (t) Mª Luz Busto  Marcos La Rioja Atletismo ETLR647 28/09/2002 5.60

246 (t) Nerea Pellejero Lacueva TERESIANAS ETLR1727 05/05/2003 5.53

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 04/06/2003 5.37

731 (t) Paula Diaz San Martin TERESIANAS ETLR1571 20/09/2003 5.27

(t) Marta Berlanga  Fernández TERESIANAS ETLR2523 22/10/2002 5.17

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 4.98

272 (t) Celia Ruiz Herce E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3474 27/10/2003 4.87

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003 4.77

529 (t) Paula Pierta Enciso TERESIANAS ETLR3174 19/06/2002 4.57

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 4.56

677 (e) Mariam Keita La Rioja Atletismo LO7288 08/09/2003

(t) Adriana Marin  López TERESIANAS ETLR2868 20/03/2002

(t) Beatriz Garcia Gonzalez E.A. JUAN YAGÜE ETLR2804 18/12/2003

139 (t) Desireé Ibañez Martinez E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3520 28/08/2003

(t) Elena Ruiz De La Cuestra  Castaño E.M. DUQUESA LR3405 20/06/2002

(t) Ines De Miguel Revenga E.M. DUQUESA LR3404 04/08/2002

(t) Inez Terrazas Ruiz E.A. JUAN YAGÜE ETLR1959 25/04/2003

(t) Lucia Perez Lasarte E.A. JUAN YAGÜE ETLR2152 29/03/2003

(t) Maria Villar Ibañez E.M. DUQUESA LR3505 14/05/2002

122 (t) Sara Alcalde Medel E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR3374 05/09/2002

(t) Sofia Parmo Garcia Beronia ETLR2220 03/10/2003

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002

928 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002

Número de inscripciones: 30

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (3kg) FEM. ALINFANTIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

400 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999 9.71

935 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999 9.21

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 7.30

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998 7.18

Número de inscripciones: 4

9ª Jornada Escolar Final programa 3

Logroño, 23 mayo 2015

Peso (3kg) FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO012   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 21 MAY 2015 13:06   Página 30/30


